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Pierwsza pomoc w wirtualnej rzeczywistości
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Zapraszamy mazowieckie szkoły do wzięcia udziału w kampanii społecznej
samorządu Mazowsza „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”!

Od listopada kampania została wzbogacona o okulary VR, na których uczniowie mogą sprawdzić
swoje umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w wirtualnej rzeczywistości. W
zajęciach w nowej formule uczestniczyły już dzieci z 11 szkół podstawowych: z Bulkowa (74 dzieci),
Wolkowych i Wykrocia (123), Belska Dużego (91), Nowego Duninowa (95), Trzebuczy (54), Płocka (SP
nr 3 – 227), Szydłowca (70), Józefosławia (100), Ciachcina (71), Radomia (SP nr 5 – 120). W kampanii w
okresie od września do grudnia wzięło udział około 2 tys. dzieci.

Podczas zajęć uczniowie szkół podstawowych otrzymują elementy odblaskowe i biorą udział
w trzech panelach dydaktycznych promujących bezpieczeństwo. Pierwszy panel to nauka udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, drugi to interaktywny wykład o tematyce bezpieczeństwa
w ruchu drogowym wraz ze sprawdzeniem wiedzy, a trzeci to przejazd po rowerowym torze
przeszkód.

Fachowe wsparcie merytoryczne

Zajęcia prowadzone są we współpracy z wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego, komendami
miejskimi oraz powiatowymi Państwowej Straży Pożarnej, komendami policji oraz ratownikami
medycznymi z wojewódzkich stacji pogotowia ratunkowego i transportu sanitarnego, a
także delegaturami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.



Zajęcia pokazowe na Torze Modlin

Ponadto 13 grudnia br. na Torze Modlin zorganizowano zajęcia pokazowe w Mazowieckim Centrum
BRD. Uczestniczyły w nich dzieci z Nowego Dworu Mazowieckiego oraz przedstawiciele tamtejszej
Straży Miejskiej.

W zajęciach wzięła też udział międzynarodowa delegacja ekspertów ds. bezpieczeństwa ruchu
drogowego, powołana w ramach projektu MOVING STARS. Pracownicy Biura Bezpieczeństwa
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz
egzaminatorzy z WORD w Warszawie przeprowadzili z uczniami zajęcia o zasadach bezpieczeństwa
ruchu drogowego oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej z wykorzystaniem okularów
VR. Zaprezentowano też symulatory dachowania, zderzeń oraz czasu reakcji po odurzeniu
alkoholem lub narkotykami. 

Projekt MOVING STARS

Jego zamierzeniem jest opracowanie programu edukacyjnego, przeznaczonego głównie dla
nauczycieli szkół podstawowych do prowadzenia zajęć z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego i
mobilności. Program ten uwzględniałby techniki nauczania oparte na różnego rodzaju grach i
zabawach ruchowych.

Ideą programu jest połączenie aplikacji cyfrowych z tradycyjnymi grami i zabawami, zawierającymi
elementy sensomotoryczne, językowe, poznawcze, społeczne i emocjonalne.

Uczestniczą w nim szkoły, eksperci ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego, nauczyciele i twórcy
zaawansowanych aplikacji edukacyjnych.

Jak wziąć udział w kampanii?

Wizyty w szkołach realizowane są zgodnie z ustalonym harmonogramem. Przypominamy, że każda
placówka zainteresowana wzięciem udziału w kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś
bezpieczny” powinna wypełnić formularz zgłoszeniowy.

Uzupełniony przez dyrektora szkoły wniosek należy:

przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
w Warszawie, ul. Skoczylasa 4, 03-469 Warszawa z dopiskiem Biuro Bezpieczeństwa Publicznego

lub wysłać skan wniosku na adres e-mail: bp@mazovia.pl

Szczegółowe informacje dotyczące kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” można
uzyskać w Biurze Bezpieczeństwa Publicznego pod nr tel. 22 59 79 310, 22 59 79 706, 22 59 79 105,
22 59 79 155.



 

Zajęcia z pierwszej pomocy w Ciachcinie
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Zajęcia z pierwszej pomocy w Józefosławiu
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Zajęcia z pierwszej pomocy w Belsku Dużym
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Zajęcia z pierwszej pomocy w Bolkowie
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Zajęcia pierwszej pomocy w Nowym Duninowie
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Zasady udzielania pierwszej pomocy dzieci uczyły się w wirtualnej rzeczywistości
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Symulator dachowania na Torze Modlin
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zajęcia z pierwszej pomocy z wykorzystaniem okularów VR
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Wykład interaktywny w Wolkowym i Wykrocie
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POWIĄZANE
Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny
„Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” – o bezpieczeństwie w szkołach


